
 

 

 

Dodržujte prosím golfovou etiketu a následující pokyny: 

1. Nepoužívejte na hřišti míče z driving range.  
2. Nerušte ostatní hráče elektronickými zařízeními.  
3. Vracejte vyseknuté řízky na fervejích a opravujte stopy po dopadu míčku na 

jamkovišti.  
4. Neodkládejte své golfové bagy na jamkovišti.  
5. Po dohrání na jamkovišti vždy opatrně vraťte praporkovou tyč do jamky.  
6. Neprovádějte cvičné švihy na odpalištích.  
7. Vždy po sobě zahrabejte písek po hře z pískové překážky.  
8. Nehrající mohou na hřiště jen za doprovodu na recepci odbavených hráčů.  
9. Maximální počet hráčů ve flightu je 4.  
10. Dodržujte rychlost hry (na odpalištích je uváděn vždy nejpomalejší akceptovatelný 

čas).  
11. Zákaz kovových hrotů na botách.  
12. Před hrou je vždy nutné se registrovat na recepci.  
13. Dodržujte stanovený čas startu.  
14. Dodržujte golfový „dress code“.  
15. Respektujte pravidla a značení pro provoz golfových vozíků (buggy). 
16. Řiďte se pevným i mobilním značením na hřišti.  
17. Dodržujte vždy pokyny marshalla a zaměstnanců Resortu.  
18. Nenechávejte nedopalky cigaret na odpalištích a jamkovištích. 

 
 
Při porušení těchto pravidel si provozovatel vyhrazuje právo ukončit hráči 
okamžitě hru bez nároku na náhradu uhrazeného fee a půjčovného. Při hrubém 
nebo opakovaném porušování těchto pravidel bude hráči zakázán vstup na 
hřiště. 
  


